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W Goleszowie przedszkola zamknięte, w
Jaworzu - otwarte
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Większość gmin z naszego regionu decyduje się nie otwierać przedszkoli i żłobków,
tłumacząc swoje decyzje względami bezpieczeństwa. Nie inaczej jest w Goleszowie, w
którym placówki edukacyjne pozostaną zamknięte do co najmniej 7 czerwca.
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Jak podkreśla Sylwia Cieślar, za dalszym zamknięciem gminnych przedszkoli są nie tylko ich dyrektorzy. - Za decyzją
o nieotwieraniu przedszkoli przemawiają także decyzje większości rodziców i opiekunów prawnych,
którzy zadeklarowali, iż w obliczu aktualnej sytuacji epidemiologicznej nie poślą swoich dzieci do
gminnych przedszkoli - napisała wójtka gminy na swoim facebookowym profilu. 

Zgoła inną decyzję podjął samorząd Jaworza, który uruchomił oba swoje przedszkola, jednak wprowadzając
szczegółowe restrykcje. - W przedszkolach opiekę znajdzie na dzień dzisiejszy (zgodnie z wytycznymi Ministra
Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministra Edukacji Narodowej) zaledwie 1/4 dzieciaków -
podkreśla na Facebooku wójt Jaworza Radosław Ostałkiewicz.

Jak dodaje, sytuacja epidemiologiczna będzie na bieżąco monitorowana i niewykluczone jest, że placówki zostaną
natychmiastowo zamknięte w przypadku skoku zachorowań na COVID-19.



 

Na wniosek dyrektorów gminnych szkół i przedszkola, wyraziłam zgodę na
nieotwieranie z dniem 25 maja br., przedszkola, oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych oraz punktów przedszkolnych działających na
terenie gminy Goleszów. Za niezwykle trudną decyzją w tej sprawie
przemawia szereg argumentów, wśród których najważniejszym jest troska
o zdrowie najmłodszych mieszkańców naszej gminy, a także
bezpieczeństwo i zdrowie rodzin posyłających swoje dzieci do naszych
przeds... See more
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Sylwia Cieślar - wójt Gminy Goleszów
about 5 years ago



 

Już od najbliższego poniedziałku ruszą nasze przedszkola. Niestety nie dla
wszystkich, gdyż przepisy sanitarne wprowadzają istotne ograniczenia.

Rodzice naszych pociech zostali poinformowani przez obie panie dyrektor
o nowych warunkach, a także poinstruowania w kontekście
obowiązujących procedur bezpieczeństwa.

 W przedszkolach opiekę znajdzie na dzień dzisiejszy (zgodnie z
wytycznymi Ministra Zdrowia, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz
Ministra Edukacji Narodowej) zaledwie... See more
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